



Stöd till studieförbunden 2024 - Ansökan

✓ 1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson

Under **Kontaktperson** skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under **Mina sidor** via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis info@exempel.se) och telefonnummer.

Organisationens namn

ABF Malmö

Organisationsnummer

846000-9445

Adress

Spånehusvägen 47

Postnummer och ort

211 58 Malmö

Kontaktperson

För- & Efternamn

MICHAELA LARSSON

E-postadress

michaela.larsson@abf.se

Mobiltelefon

0725230828

Notifieringar

E-post

Studieförbundets hemsida

<https://www.abf.se/distrikt--avdelningar/abf-skane/abf-malmo/>

Uppgifter för utbetalning

Plusgiro

Gironummer

247585-3

Kontaktuppgifter till ordförande och verksamhetschef

Vi behöver kontaktuppgifter till de personer som är ytterst ansvariga för studieförbundsavdelningen och dess ekonomi.

	Namn	E-postadress	Telefon
Ordförande	Stefan Höök	stefan.hook@abf.se	0767916191
Verksamhetschef	Frida Trollmyr	frida.trollmyr@abf.se	0722218498

Bifoga aktuella stadgar

 **01 ABF Malmö̈s stadgar 2014.pdf** (365 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Vilka län eller kommuner ingår i avdelningen/distriktet?

Malmö
Burlöv
Lomma

✓ 2. Minimikrav**Är studieförbundet godkänt och erhåller statsbidrag av Folkbildningsrådet?**

Ja

Har Folkbildningsrådet granskningar som är avslutade eller pågående 2023 och som berör er verksamhet i Malmö?

Nej

Studieförbundets kontor i Malmö**Adress**

Spånehusvägen 47

Öppettider

Måndag-torsdag, kl. 08.00-17.00 Fredag kl. 08.00-14.00

Övrig information

Måndag-torsdag, kl. 10.00-16.00 (lunchstängt 12-12.45) Fredag kl. 10.00-14.00

Studieförbundets verksamhetslokaler i Malmö**Adress****Typ av lokal**

Spånehusvägen 47

Studierum, föreläsningssalar, datorsal, Poddstudio, kontor, reception, administration

Föreningsgatan 54

Replokaler dans, musik, cirkelkök

Porslinsgatan 3

Kreativa verkstäder

Gemensamma möten mellan studieförbunden i Malmö

Studieförbundet ska delta i gemensamma möten för avstämning och ömsesidig information samt egenkontroll. Det gäller chefsmöten och exempelvis information om föreningar och musikverksamhet.

Har ni deltagit i gemensamma möten under 2022 och 2023?

Ja

Övrig information

Musiknätverket

Kvalitetsnätverket

Chefsnätverket

Kommunikation riktad till allmänheten i Malmö

Studieförbundet ska vara synligt och tillgängligt för Malmöborna, genom aktuell och utåtriktad information om den verksamhet man bedriver i Malmö, i egen regi och i samarbete med andra parter.

Beskriv hur ni når allmänheten i Malmö med information om:

- Studieförbundets allmänna profil
- Kontaktuppgifter
- Eventuell programförd studieverksamhet
- Kulturprogram
- Samarbeten med föreningar och grupper

I allt kommunikationsmaterial vi producerar profilerar vi oss som studieförbund, oavsett om det är studieprogram, i nyhetsbrev, när vi presenterar ABF innan en föreläsning eller i sociala medier.

I ABF-huset utnyttjar vi lokalerna för att presentera ABF, visa på möjligheter till folkbildning för föreningar och andra besökare. På utåtriktade arrangemang syns vi med vepor, backdrops, profilmaterial, profilkäddor och grafiskt material. Här tar vi tillfället i akt att berätta om ABF och vår profil.

Varje höst och vår producerar vi ett tryckt studieprogram med våra öppna studiecirkel och kurser för allmänheten. Det innehåller generell information om vad ABF Malmö erbjuder som lokaler, resurser, studiematerial och teknik. Studieprogrammet distribueras till offentliga platser och våra lokaler, samt som digitalt innehåll för sociala medier och hemsida.

ABF Malmö finns på sociala medier Vi arbetar uppsökande i grupper och evenemang. Vi gör sponsrade inlägg som riktas till olika målgrupper beroende på vad för information vi vill ska nå dem.

Varje månad får ca tusen personer vårt nyhetsbrev. Våra ca 250 medlems- och samarbetande föreningar samt cirkelledare får också månatliga mailutskick med relevant information för dem.

På vår hemsida finns alla studiecirkel och arrangemang samt utförlig information om vad man kan göra med ABF, som att utveckla sin förening, gå utbildningar, bli cirkelledare, arrangera i våra lokaler eller starta en studiecirkel. Våra kontaktuppgifter finns på hemsidan, på tryckt material, sociala medier, visitkort, via Google och på adressajter.

Kulturprogram och olika samarbeten med föreningar och grupper sprids via hemsidan, sociala medier, annonsering och lokala evenemangskalendrar. Vi ser även till att producera skyltar och affischer för våra föreningar och grupper att använda i sina egna lokaler, för att anordnarskapet ska vara tydligt.

Vi har tryckta material, som broschyren "samarbeta med ABF" samt våra flyers.

Beskriv hur ni når specifika målgrupper i Malmö

Exempelvis korttidsutbildade och deltagare från socioekonomiskt utsatta områden.

Ett av ABFs mest prioriterade områden är att motverka klassklyftor och bildningsklyftor. Genom att hålla låga deltagaravgifter i det öppna studieprogrammet möjliggör vi för fler att kunna delta i kurser och cirkel med arvoderade cirkelledare i allt från konst och kultur till svenska och samhälle.

Men framförallt samarbetar vi med ett stort antal föreningar som gör kultur och folkbildande verksamhet i dessa områden. Drygt 90% av vår verksamhet görs i föreningsliv eller fria grupper med ideella cirkelledare. Denna verksamhet är oftast helt kostnadsfri och görs både av, med och för målgruppen. Vi når dessa målgrupper för att de söker sig till trygga platser i föreningslokaler och mötesplatser i sina egna områden där ABF är samverkanspart.

Vi utbildar cirkelledare, lånar ut teknik, lokaler och erbjuder föreningsutbildningar efter föreningarnas behov. Genom föreningarna kommer målgruppen i kontakt med ABF som kan vara en brygga in till kulturinstitutioner, vidare studier och vidare föreningsengagemang.


Under 2024 har vi också sökt särskilda medel från Malmö stad för att göra ett antal satsningar specifikt för dessa målgrupper. En satsning på kulturmöten mot områdessegregation där deltagare från olika områden träffas och deltar i kulturpromenader och konstworkshops i samarbete med konsthallen. En musiksatsning för nya musikermöten och musikverksamhet för tjejer i samarbete med Mix musik och Loud Girrrl där en viktig del är att erbjuda workshops i dessa områden. Communitykultursatsning för att bilda cirkelledare i "kulturtrappan", en ledarutbildning för att göra målgruppsbaserad kultur i samarbete med professionella kulturarbetare. Många i dessa områden har också lågavlönade omsorgsyrken och den fjärde satsningen riktar sig till denna målgrupp genom arbetet med en dokumentärfilm, filmvisningar, samtal och studiecirkel utifrån filmens tema ihop med Himmelens mörkrum.

Bifoga exempel på kommunikationsmaterial från 2023

- Säsongsprogram och andra trycksaker, nyhetsbrev och information om kulturprogram
- Riktad information till specifika målgrupper

 **avsändare abf lokaler tryck.pdf** (27 KB)

 **studieprogram ht23 webb.pdf** (1,16 MB)

 **webb - samarbete med ABF.pdf** (14,71 MB)

 **facklig.pdf** (661 KB)

 **svenska.pdf** (1,27 MB)


 **möjliggöra.pdf** (701 KB)

 **händer.pdf** (741 KB)

 **annons a5.pdf** (1,03 MB)

 **instagram-kvadrat.png** (949 KB)

 **Visneti inbjudan.png** (1,98 MB)

 **IMG_6277.JPG** (1,72 MB)

 **mall facklig flyer.png** (1,67 MB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

✓ 3. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2024 för Malmö

Verksamhetsplanen ska ge en bra helhetsbild av folkbildningsverksamheten i Malmö 2024 och ska ge väsentlig information om:

- målsättningar, innehåll och omfattning för olika delar av verksamheten
- deltagare och målgrupper
- organisation och ekonomi
- kommentarer om utveckling, prioriteringar och planerade större förändringar

Om era **ordinarie planeringsdokument** ger den information som krävs kan ni bifoga dem. I annat fall kan ni till exempel bifoga er regionala plan och komplettera med en **extra bilaga** som kort sammanfattar planerad verksamhet i Malmö.

Vi är medvetna om att studieförbundens budgetar och verksamhetsplaner för 2024 kan vara preliminära vid tidpunkten för ansökan.

Sammanfatta kort verksamhetens profil i Malmö

ABF Malmö driver en fri och frivillig bildnings och kulturverksamhet som tar sin utgångspunkt i arbetarrörelsens grundläggande värderingar. Mer än 70% av studietimmarna är i ämnen som musik, teater, körsång, dans, film och andra estetiska ämnen. Resterande är fackliga och politiska studier, släktforskning, data, svenska och samhälle. ABF Malmö har ett Öppet program med inriktning på kreativa ämnen

Bifoga verksamhetsplan 2024

 **ABF Verksamhetsinriktning 2024.pdf** (3,39 MB)


Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Sammanfatta kort planerade större förändringar 2024

ABF Malmö har påbörjat ett arbete med en omstruktureringsplan med anledning av de stora nedskärningar som regeringen aviserat under mandatperioden. När nedskärningarna får full effekt blir studieförbunden av med var tredje krona i statligt anslag. Detta kommer att få stora konsekvenser för folkbildningen, men under 2024 planerar ABF Malmö inte att göra några större förändringar i verksamheten. För att möta nedskärningarna 2024 kommer vi främst att minska antalet lokaler. Vi har sagt upp ett hyreskontrakt i Annelund och kommer att sälja en fastighet som vi äger. Under 2024 kommer de fackliga studierna att vara prioriterade då de under lång tid har minskat. I övrigt planerar vi ha samma inriktning och volym på verksamheten som tidigare år. Efter 2024 planerar vi för större förändringar.

Övriga bilagor

Det kan exempelvis vara andra plan- och budgetdokument.

 **ABF_Idéprogram _2016.pdf** (3,6 MB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.